Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

CONCURSO PÚBLICO 002/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA E APTIDÃO FÍSICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE torna público aos interessados o Edital de
Convocação para Prova Prática e Aptidão Física do Concurso Público 002/2016.

Art. 1º Os candidatos aos cargos de Agente de Serviços, Auxiliar de Manutenção, Encanador, Operador de Bombas e
Pedreiro, que tiveram resultado alterado conforme Edital de Retificação da Prova Objetiva publicado em 16 de
novembro de 2016, deverão consultar no Anexo Único deste edital o seu horário de convocação para as provas práticas
e de aptidão física.

Art. 2º A Prova Prática para Auxiliar de Manutenção, Encanador, Operador de Bombas e Pedreiro será realizada no dia
20 de novembro de 2016, na sede do SAMAE, localizado na Rua Minas Gerais, nº 828, Centro, na cidade de Andirá/PR.

Art. 3º A Prova de Aptidão Física para o cargo de Agente de Serviços será realizada no dia 20 de novembro de 2016, no
Colégio Estadual Barbosa Ferraz, localizado na Rua Travessa Nestor Carlos Cunha, nº 62, Centro, na cidade de Andirá/PR.

Art. 4º Os candidatos deverão comparecer ao local no horário determinado na convocação, munidos de DOCUMENTO
OFICIAL ORIGINAL COM FOTO.

Art. 5º Para Prova de Aptidão Física os candidatos deverão comparecer ao local no horário determinado na convocação,
munidos de DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO, com roupa apropriada para prática de educação física
(camiseta, shorts/bermuda e tênis), e ATESTADO MÉDICO ORIGINAL OU CÓPIA AUTENTICADA por cartório competente
para tal fim, emitido nos últimos 30 (trinta) dias anteriores à realização do teste. No atestado médico deverá constar,
expressamente, que o candidato está apto a realizar a Prova de Aptidão Física ou a realizar exercícios físicos.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de publicação.

Andirá, 16 de novembro de 2016.

LUIZ CARLOS DEMARQUI
DIRETOR PRESIDENTE

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

DO PORTÃO
FECHAMENTO
DO PORTÃO

Auxiliar de
Manutenção EDSON LUIZ  DE SOUZA 000.900.085-80 5155130-3 11h 11h30min

Auxiliar de
Manutenção FLAVIO RODRIGUES 000.900.087-18 69315763 11h 11h30min

Auxiliar de
Manutenção

GUILHERME HENRIQUE DE
CASTRO 000.900.086-56 10711035-6 13h 13h30min

Auxiliar de
Manutenção MAURO CASTELHONE 000.900.089-08 1581472 13h 13h30min

Auxiliar de
Manutenção

RICHARD GUILHERME
FERRAZ MENDES 000.900.084-42 125384560 14h 14h30min

Auxiliar de
Manutenção

VINICIUS MILSON
FERNANDES DE ABREU
SANTOS 000.900.082-84 130659098 14h 14h30min

Encanador ALCIDES LOPES MARIANO 000.900.082-05 33968867-1 08h 08h30min

Encanador REGINALDO DOS SANTOS 000.900.089-45 69765297 08h 08h30min

Encanador JEFFERSON TEODORO LEITE 000.900.085-91 0434284816 09h 09h30min

Encanador JONATHAS TEODORO LEITE  000.900.082-32 107148515 09h 09h30min

Encanador
MARLON RODRIGUES DOS
PRAZERES 000.900.088-01 77478302 10h 10h30min

Encanador PAULO CESAR DE  CAMPOS 000.900.081-98 55657114 10h 10h30min

Pedreiro
REGINALDO APARECIDO DE
SOUSA 000.900.089-23 8859067 13h 13h30min

Pedreiro
EDIVALDO APARECIDO DOS
SANTOS 000.900.085-78 53490522 13h 13h30min

Agente de Serviços
ADRIANA APARECIDA DA
COSTA 000.900.089-54 75856555 09h 09h30min

Agente de Serviços ADRIANA DA CRUZ FERREIRA 000.900.083-15 7.1911543 09h 09h30min

Agente de Serviços ALINE ALVES DA SILVA 000.900.082-46 477635015 09h 09h30min

Agente de Serviços
BRENDA JHENIFER DA CRUZ
PEREIRA 000.900.082-51 129720301 09h 09h30min

Agente de Serviços
BRIGIDA DO SOCORRO
SILVEIRA 000.900.083-30 37849399-1 09h 09h30min

Agente de Serviços FABIANA APARECIDA DA 000.900.087-01 6 963 538 5 09h 09h30min

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

COSTA

Agente de Serviços
GISLAINE APARECIDA
NARDONI 000.900.089-58 64056182 09h 09h30min

Agente de Serviços ISABEL CRISTINA ROCHA 000.900.086-35 83590157 09h 09h30min

Agente de Serviços JANETE CAMPOVILA 000.900.084-35 56081844 09h 09h30min

Agente de Serviços
ANDREIA APARECIDA FRAGA
DE SALLES 000.900.086-66 92626679 09h 09h30min

Agente de Serviços LUCINEIA DA SILVA 000.900.086-77 66532038 09h 09h30min

Agente de Serviços
SIRLEIDE APARECIDA DOS
SANTOS 000.900.083-32 109092207 09h 09h30min

Agente de Serviços KÁTIA DOS SANTOS 000.900.083-70 86166909 09h 09h30min

Agente de Serviços ROSINEIDE MARIA DE SOUZA 000.900.087-54 65589044 09h 09h30min

Agente de Serviços
SIMONE APARECIDA JÚLIO
DA SILVA 000.900.084-99 89702763 09h 09h30min

Agente de Serviços
SIMONE APARECIDA
PANTOJO 000.900.085-63 332861375 09h 09h30min

Agente de Serviços
THAISA AMANDA DE
OLIVEIRA 000.900.085-59 584070871 09h 09h30min

Agente de Serviços
VALDINEIA APARECIDA DA
SILVA 000.900.088-35 108236183 09h 09h30min

Agente de Serviços ADNAN APARECIDO STRAVAT 000.900.084-49 107148191 10h 10h30min

Agente de Serviços ALISSON ROGÉRIO CORÁ 000.900.085-64 130913814 10h 10h30min

Agente de Serviços
ANTONIO MARCELINO DA
SILVA 000.900.083-06 27.534.999-8 10h 10h30min

Agente de Serviços
BRUNO FERNANDO
REINALDO 000.900.089-93 103571758 10h 10h30min

Agente de Serviços MARCO ANTONIO DE PAULA 000.900.088-74 5311.432-6 10h 10h30min

Agente de Serviços
GABRIEL ANTONIO DA SILVA
COSTA  000.900.087-23 418790656 10h 10h30min

Agente de Serviços JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 000.900.085-62 49071191 10h 10h30min

Agente de Serviços JOSÉ DAVI DA SILVA COSTA 000.900.087-30 41877982x 10h 10h30min

Agente de Serviços
JOSÉ VALDISIO DE OLIVEIRA
E SILVA 000.900.086-10 41483954-7 10h 10h30min

Agente de Serviços LUCAS GUILHERME SILVEIRA 000.900.087-61 552438662 10h 10h30min

Agente de Serviços PATRICK PRESLEY DE SOUZA 000.900.087-05 98114866 10h 10h30min

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

Agente de Serviços
REGINALDO LUIZ DOS
SANTOS 000.900.083-31 67804449 10h 10h30min

Agente de Serviços RODRIGO TOME DA SILVA 000.900.088-72 10186646-7 10h 10h30min

Operador de
Bombas GETULIO DONIZETI SOARES 000.900.084-98 141918885 08h 08h30min

Operador de
Bombas IZABEL CRISTINA DA SILVA 000.900.089-31 5392-622.3 08h 08h30min

Operador de
Bombas

VAGNER DAVID CAETANO DA
SILVA 000.900.088-46 284908368 09h 09h30min